
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΛΚΕ 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 
   

 

 

 

Σχετικά με την υπ. αριθμ. πρωτ. 7641/08-02-2022 Διακήρυξη για την Προμήθεια Υπηρεσιών 

«ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ / ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ» διευκρινίζονται τα κάτωθι: 

 

Πρότυπα διασφάλισης ποιότητας και πρότυπα περιβαλλοντικής διαχείρισης 

Διευκρινίζεται ότι η ζητούμενη από τη Διακήρυξη (σελίδα 21) πιστοποίηση ISO 27005 έχει 

αναφερθεί εκ παραδρομής λανθασμένα αντί της ορθής ISO 27001 ή ISO 27005.  

Κατόπιν αυτού, η φράση στη σελίδα 21 της διακήρυξης: 

«Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης, οφείλουν να διαθέτουν 

πιστοποίηση κατά ISO 9001 και κατά ISO 27005»  

τροποποιείται ως ακολούθως: 

«Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης, οφείλουν να διαθέτουν 

τις ακόλουθες πιστοποιήσεις:  

Ι. πιστοποίηση κατά ISO 9001 και  

ΙΙ. πιστοποίηση κατά ISO 27001 ή πιστοποίηση κατά ISO 27005.» 

 

Βιογραφικά ομάδας έργου 

Διευκρινίζεται ότι θα γίνουν αποδεκτά βιογραφικά σημειώματα που έχουν συνταχθεί και σε 

άλλο πρότυπο πέραν του προτεινόμενου στη Διακήρυξη (σελίδα 21). 

 

Επιπρόσθετα, σας ενημερώνουμε ότι η εν λόγω διευκρίνιση έχει αναρτηθεί: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΚΕ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 Ημ/νία : 18-02-2022 

Τμήμα : ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Αρ.Πρωτ. : 9344 

Πληρ. : ΓΚΑΝΙΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Προς : ΟΛΟΥΣ ΤΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 

Τηλ. : 2651007982   

Fax : 2651007951   

e-mail : eediagon_rc@uoi.gr   

  

ΘΕΜΑ: ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ (ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 

7641/08-02-2022, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 155175) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

«ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ / ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ» 

mailto:eediagon_rc@uoi.gr


ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΛΚΕ 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 
   

 

 

Α. Στο σύστημα ΕΣΗΔΗΣ στο πεδίο με τίτλο «Συνημμένα Προκηρυγμένου Διαγωνισμού» 

και  

Β. Στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής http://www.rc.uoi.gr/index.php/nea-

anakoinoseis/prokirykseis-promitheion . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών και  

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

 

 

 

Καθηγητής Σπυρίδων Γεωργάτος 

Αντιπρύτανης 

 

http://www.rc.uoi.gr/index.php/nea-anakoinoseis/prokirykseis-promitheion
http://www.rc.uoi.gr/index.php/nea-anakoinoseis/prokirykseis-promitheion

		2022-02-18T13:21:21+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




